

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Správa hřbitovů města Brna

Objekt:

2 - Výměna odvodňovacích žlabů na Ústředním hřbitově

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 7. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				120 470,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				120 470,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	120 470,00	21,00%	25 299,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		145 769,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Správa hřbitovů města Brna

Objekt:

2 - Výměna odvodňovacích žlabů na Ústředním hřbitově

Místo:

Datum: 19. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

120 470,00

D HSV Práce a dodávky HSV 110 980,00

D 5 Komunikace pozemní 5 760,00

1	K	5679511R	Doplnění komunikace z betonu tl. do 20 š. do 25 cm	m	12,00	480,00	5 760,00
---	---	----------	--	---	-------	--------	----------

VV "mezi žlaby" 12,0 12,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 92 520,00

2	K	919735114	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 150 do 200 mm	m	24,00	155,00	3 720,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

3	K	935113212	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	m	24,00	760,00	18 240,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-----------

VV 6,0*2*2 24,00

4	M	5922701R	Žlab odvodňovací betonový včetně litinového roštu a příslušenství	m	24,00	2 800,00	67 200,00
---	---	----------	---	---	-------	----------	-----------

5	K	966008222	Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š přes 200 mm	m	24,00	140,00	3 360,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

VV 6,0*2*2 24,00

D 997 Přesun sutě 10 046,40

6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,24	450,00	2 808,00
---	---	-----------	---	---	------	--------	----------

7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	124,80	18,00	2 246,40
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

VV 6,24*20 *Přepočtené koeficientem množství 124,80

8	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	6,24	650,00	4 056,00
---	---	-----------	--	---	------	--------	----------

9	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,24	150,00	936,00
---	---	-----------	--	---	------	--------	--------

D 998 Přesun hmot 2 653,60

10	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z živice na vzdálenost do 50 m	t	8,56	310,00	2 653,60
----	---	-----------	--	---	------	--------	----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 9 490,00

D VRN3 Zařízení staveniště 9 490,00

11	K	032103000	Náklady na stavební buňky dodavatele	měsíc	0,20	28 000,00	5 600,00
----	---	-----------	--------------------------------------	-------	------	-----------	----------

12	K	032103001	Sociální zařízení pro pracovníky dodavatele	měsíc	0,20	3 200,00	640,00
----	---	-----------	---	-------	------	----------	--------

13	K	033203000	Pronájem a provoz elektrocentrály	den	5,00	650,00	3 250,00
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	------	--------	----------